
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 06.11.2024 
 

1. NÁZEV ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název zadávacího řízení: Rybník v Gruntech, Smrčná u Jihlavy 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Obec Smrčná 

Sídlo zadavatele: Smrčná 22, 588 01 Smrčná 

IČO: 00543756 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Josef Nechvátal, starosta 

 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující změnu zadávací dokumentace, vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona 

 

Změna a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel upozorňuje, že s odkazem na § 99 odst. 1 zákona mění termín pro podání nabídek.  

Lhůta pro doručení nabídky je nově stanovena do 15. 11. 2024 do 13:00 hodin. 

 

Odůvodnění změny: 

Zadavatel obdržel od uchazečů o veřejnou zakázku několik žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které vyžaduji revizi výkazu výměr ze strany zpracovatele projektové 
dokumentace. Úprava výkazu výměr nakonec vyžaduje více času, než zadavatel 
předpokládal, proto s ohledem na blížící se termín ukončení příjmu nabídek zadavatel 
preventivně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o další 4 dny.   

Zadavatel se tímto všem uchazečům o veřejnou zakázku omlouvá za komplikace.  

 

V Sobotíně dne 06.11.2024      Mgr. Alexander Ivanov 

         


		2024-11-06T16:29:00+0100
	Mgr. Alexander Ivanov




